mètres et trente-neuf centièmes (15,39 m) suivant un gisement de
227 " 5 l' 39", quarante-quatre mètres et quatre-vingt-un centièmes (44,8r
m) suivant un gisement de 217"35'36", cinquante-deux mètres et un
centième (52,01m) suivant un arc de cercle de cent cinq mètres (105,00
m) de rayon, dix-huit mètres et soixante-trois centièmes suivant un
gisement de 245"58'30", trente-trois mètres et soixante-dix centièmes
(33,70 m) suivant un gisement de 233'05'00", soixante-quatorze mètres
et quarante-deux centièmes (74,42 m) suivant un gisement de

[...]

soixante-dix-sept mètres et quatre-vingt-utt centièmes (77,g1 m) suivant
un gisement de 311"52'32";

vers le Nord-ouest, par une partie du lot 5 189 640, et mesurant cinq
cent trente-six mètres et vingt-deux centièmes (536,22 m) suivant un
gisement de 4r"52'32" et six cent quatre mètres et quinze centièmes
(604,15 m) suivant un gisement de 41"50'51";

contenant en superficie douze mille quatre-vingt-un mètres carés et
sept dixièmes (12 081,7 m.c.).

Le coin Est de ladite parcelle est situé à une distance de cent neuf
mètres et un centièmes (109,01 m) suivant un gisement de 312o0g'50"
du coin Nord du lot 5 189 641.

2.3 un immeuble situé en la Municipalité de saint-Narcisse, connu
et désigné comme étant une partie du lot numéro cll,{e MTLLIONS
CENT QUATRE-VINGT-NEUF MILLE SIX CENT QUARANTE
(P.

[...]

et désigné comme étant le lot numéro CINQ MILLIONS CENT
QUATRE-VINGT.NEIIF' MILLE NEUF CENT VINGT.NEUF
(5 1s9 929) du CADASTRE DU QUÉBEC, dans la circonscriprion
foncière de Champlain.

3.2 un réseau de distribution d'eau désigné corlme étant la fiche
numéro TRENTE-DEUX - B - SIX MILLE TROIS CENT
QUARANTE-CINQ Q2-B-6345), circonscription foncière de
Champlain.

Ledit réseau concorde en tout à la description qui a justifié
l'établissement de la fiche et il est situé dans la municipalité de Saint-
Narcisse.

4. PLAT\

Le FONDS SERVANT est montré sur un plan accompagnant

[...]

Le présent acte de servifude constifue une fourniture.

En conséquence, la présente servitude est taxable selon les
dispositions de la Loi sur la tæce d'accise et de la Loi sur la taxe de
vente du Québec

Les parties déclarent que la valeur de la contrepartie est de
quinze mille dollars (15 000,00 $).

La TPS représente la somme de sept cent cinquante dolars
(750,00 $), et la TVQ représente la somme dè mille quatre cent quatre-
vingt-seize dollars et vingt-cinq cents (I 496,25 $).

L'intervenante reconnaît avoir reçu du cessioruraire la somme de

[...]

mètres et trente-neuf centièmes (15,39 m) suivant un gisement de
227 " 5 l' 39", quarante-quatre mètres et quatre-vingt-un centièmes (44,8r
m) suivant un gisement de 217"35'36", cinquante-deux mètres et un
centième (52,01m) suivant un arc de cercle de cent cinq mètres (105,00
m) de rayon, dix-huit mètres et soixante-trois centièmes suivant un
gisement de 245"58'30", trente-trois mètres et soixante-dix centièmes
(33,70 m) suivant un gisement de 233'05'00", soixante-quatorze mètres
et quarante-deux centièmes (74,42 m) suivant un gisement de

[...]

soixante-dix-sept mètres et quatre-vingt-utt centièmes (77,g1 m) suivant
un gisement de 311"52'32";

vers le Nord-ouest, par une partie du lot 5 189 640, et mesurant cinq
cent trente-six mètres et vingt-deux centièmes (536,22 m) suivant un
gisement de 4r"52'32" et six cent quatre mètres et quinze centièmes
(604,15 m) suivant un gisement de 41"50'51";

contenant en superficie douze mille quatre-vingt-un mètres carés et
sept dixièmes (12 081,7 m.c.).

Le coin Est de ladite parcelle est situé à une distance de cent neuf
mètres et un centièmes (109,01 m) suivant un gisement de 312o0g'50"
du coin Nord du lot 5 189 641.

2.3 un immeuble situé en la Municipalité de saint-Narcisse, connu
et désigné comme étant une partie du lot numéro cll,{e MTLLIONS
CENT QUATRE-VINGT-NEUF MILLE SIX CENT QUARANTE
(P.